
수익적지출예산서

사업명� :�대표사업

관� � :� � (700)�사업비용 항� � :� � (710)�영업비용

세항� � :� � (714)�관거비 목� � :� � (300)�경상이전 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

금� 회

추경액관 ·항 ·세 항 ·목

합 계 6,272,000

대표사업 6,272,000 6,196,000 76,000

700 사업비용 6,272,000 6,196,000 76,000

710 영업비용 6,217,324 6,145,117 72,207

7714 관거비 1,258,217 1,258,170 47

7 300 경상이전 1,258,217 1,258,170 47

7 308 자치단체등이전 470,217 470,170 47

7 07 자치단체간부담금 470,217 470,170 47

○개포�풍정리�하수처리시설�부담금

경정� (22,547,000원)� -�기정� (22,500,000원)� = 47

7716 처리장비 4,362,414 4,362,414 0

7 300 경상이전 3,639,994 3,639,994 0

7 307 민간이전 3,639,994 3,639,994 0

7 05 민간위탁금 3,639,994 3,639,994 0

○예천�하수처리장�관리대행(총인,�미호관거�포함)(재원변경)

경정� (1,173,186,000원)� -�기정� (1,173,186,000원)� = 0

7751 일반관리비 596,693 524,533 72,160

7 100 인건비 211,753 173,073 38,680

7 101 인건비 211,753 173,073 38,680

7 01 보수 211,753 173,073 38,680

○본봉 �37,000

� � -7급

○정액급식비

경정� (140,000원×4명×12월)� -�기정� (5,040,000원)� = 1,680

7 200 물건비 384,940 351,460 33,480

7 204 직무수행경비 12,540 9,060 3,480

7 02 직급보조비 8,700 6,180 2,520

○직급보조비 �2,520

� � -6급

경정� (185,000원×2명×12월)� -�기정� (4,200,000원)� = 240

� � -7급

경정� (180,000원×1명×12월)� -�기정� (1,980,000원)� = 180

� � -8급

7 03 특정업무경비 3,840 2,880 960

○공기업종사

경정� (80,000원×4명×12월)� -�기정� (2,880,000원)� = 960

7 207 연구개발비 288,000 258,000 30,000

7 01 연구용역비 288,000 258,000 30,000

�

6,196,000 76,000

37,000,000원�= � 37,000

175,000원×1명×12월�= � 2,100



사업명� :�대표사업

관� � :� � (700)�사업비용 항� � :� � (710)�영업비용

세항� � :� � (751)�일반관리비 목� � :� � (207)�연구개발비 (단위� :�천원)

과 목
예 산 액

기 � � 정
예 산 액

금� 회

추경액관 ·항 ·세 항 ·목

○예천군�하수슬러지�건조시설�악취기술진단�용역

770 영업외비용 3,000 0 3,000

7782 전기손익수정손실 3,000 0 3,000

7 802 반환금기타 3,000 0 3,000

7 14 전기손익수정손실 3,000 0 3,000

○하수도사용료�과오납�반환금�지급

800 예비비 51,676 50,883 793

8801 예비비 51,676 50,883 793

8 801 예비비 51,676 50,883 793

8 01 일반예비비 51,676 50,883 793

○예비비

�

30,000,000원� ×� 1식�= � 30,000

3,000,000원×1식�= � 3,000

경정� (51,676,000원)� -�기정� (50,883,000원)� = � 793


